

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: ZRUP Příbram a.s. - Dětská skupina Komenského Šternberk_podání nabídky

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			14 670 000,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 14 670 000,00	Výše daně 3 080 700,00
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			17 750 700,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

IMPORT

Stavba:

ZRUP Příbram a.s. - Dětská skupina Komenského Šternberk_podání nabídky

Místo:

Datum:

22. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		14 670 000,00	17 750 700,00
01	Stavební část	7 569 349,99	9 158 913,49
02	Zdravotně technické ...	467 381,98	565 532,20
03	Vytápění	866 951,90	1 049 011,80
04	Vzduchotechnika	368 977,04	446 462,22
05	FVE	339 344,83	410 607,24
06	Silnoproudá a slabop...	964 641,65	1 167 216,40
A3	SO 02 Hospodaření s ...	540 055,56	653 467,23
A4	SO 03 Přípojka vodovodu	107 569,99	130 159,69
A5	SO 04 Přípojka kanal...	910 122,51	1 101 248,24
A6	SO 05 Přípojka elektro	529 940,39	641 227,87
A7	SO 06 Oplocení	204 994,70	248 043,59
B1	Dopravní řešení a úp...	1 710 484,07	2 069 685,72
B4-01	VRN	90 185,39	109 124,32

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZRUP Příbram a.s. - Dětská skupina Komenského Šternberk_podání nabídky

Objekt:

01 - Stavební část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 22. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 569 349,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 569 349,99	21,00%	1 589 563,50
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 158 913,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZRUP Příbram a.s. - Dětská skupina Komenského Šternberk_podání nabídky

Objekt: 01 - Stavební část

Místo: Zadavatel: Zhotovitel:

Datum: 22. 5. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	7 569 349,99
HSV - Práce a dodávky HSV	1 645 551,95
1 - Zemní práce	579 978,92
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	152 341,26
2 - Zakládání	251 211,26
3 - Svislé a kompletní konstrukce	130 888,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	400 674,12
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	91 804,35
998 - Přesun hmot	38 654,04
PSV - Práce a dodávky PSV	5 532 015,46
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 181,20
712 - Povlakové krytiny	119 756,60
713 - Izolace tepelné	625 673,35
762 - Konstrukce tesařské	393 442,26
763 - Konstrukce suché výstavby	588 943,78
764 - Konstrukce klempířské	114 778,43
766 - Konstrukce truhlářské	857 870,88
767 - Konstrukce zámečnické	2 153 210,64
771 - Podlahy z dlaždic	89 089,40
776 - Podlahy povlakové	134 892,81
781 - Dokončovací práce - obklady	168 432,82
783 - Dokončovací práce - nátěry	252 750,43
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	28 992,86
M - Práce a dodávky M	380 457,33
43-M - Montáž ocelových konstrukcí	380 457,33
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	11 325,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZRUP Příbram a.s. - Dětská skupina Komenského Šternberk_podání nabídky

Objekt: 01 - Stavební část

Místo: Datum: 22. 5. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 7 569 349,99

D HSV Práce a dodávky HSV 1 645 551,95

D 1 Zemní práce 579 978,92

1	K	111111314	Odstranění drnu před sejmutím ornice včetně naložení a odvoz do 20 km jako bioodpad	m2	518,600	5,62	2 914,53
2	K	111211101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5	m2	52,000	101,15	5 259,80
3	K	112155311	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého	m2	52,000	18,85	980,20
4	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	518,600	24,98	12 954,63
5	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	96,544	224,78	21 701,16
6	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	29,916	749,54	22 423,24
7	K	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	162,143	125,35	20 324,63
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	230,180	18,94	4 359,61
9	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	129,897	261,08	33 913,51
10	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	259,794	19,45	5 052,99
11	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	233,815	1 720,39	402 252,99
12	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložním výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	37,493	221,31	8 297,58
13	M	10364100.1	zemina, kamenivo pro terénní úpravy - tříděná - vhodná frakce pro zásyp ze stávajících výkopů - cena obsahuje jen manipulaci při nakládce - separace vhodného materiálu - odkop z deponie, nakládka a přesun je ve zvlášť položkách	t	67,487	127,95	8 634,96
14	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	205,125	22,39	4 592,75
15	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	100,283	144,37	14 477,86
16	K	181951111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	418,598	13,92	5 826,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	M	10364100.1	<i>zemina, kamenivo pro terénní úpravy - tříděná - vhodná frakce pro zásyp ze stávajících výkopů - cena obsahuje jen manipulaci při nakládce - separace vhodného materiálu - odkop z deponie, nakládka a přesun je ve zvlášť položkách</i>	t	46,984	127,95	6 011,60

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 152 341,26

18	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	418,598	14,96	6 262,23
19	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	418,598	22,05	9 230,09
20	M	00572410	<i>osivo směs travní parková</i>	kg	12,558	97,69	1 226,79
21	K	183402131	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	418,598	14,87	6 224,55
22	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	418,598	1,59	665,57
23	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	418,598	0,70	293,02
24	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	837,196	4,38	3 666,92
25	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	418,598	0,48	200,93
26	K	18580451R	Odplevelení souvislých ploch v rovině a svahu do 1:5 mechanicky	m2	418,598	293,94	123 042,70
27	K	184818232	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	2,000	764,23	1 528,46

D 2 Zakládání 251 211,26

28	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	215,381	21,79	4 693,15
29	M	69311080	<i>geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2</i>	m2	247,688	19,45	4 817,53
30	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	30,769	2 066,20	63 574,91
31	K	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	30,541	3 605,04	110 101,53
32	K	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	6,000	408,91	2 453,46
33	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	6,000	75,99	455,94
34	K	279113141	Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 100 do 150 mm	m2	23,210	985,55	22 874,62
35	K	279113144	Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m2	10,000	1 703,11	17 031,10
36	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,538	46 856,91	25 209,02

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 130 888,00

37	K	381181002	Montáž univerzálních mobilních buněk v jednopodlažních sestavách	kus	20,000	6 544,40	130 888,00
----	---	-----------	--	-----	--------	----------	------------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 400 674,12

38	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	141,667	255,90	36 252,59
39	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	145,680	23,17	3 375,41
40	K	622211043	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad dřevěný nebo kovový, tloušťky desek přes 160 do 200 mm	m2	96,877	942,33	91 290,10
41	M	28375954	<i>deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 200mm</i>	m2	101,721	312,09	31 746,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	622211043	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad dřevěný nebo kovový, tloušťky desek přes 160 do 200 mm	m2	51,507	942,33	48 536,59
43	M	28376023	<i>deska perimetrická fasádní soklová 150kPa $\lambda=0,035$ tl 200mm</i>	m2	54,082	550,70	29 782,96
44	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	69,180	196,24	13 575,88
45	M	28375931	<i>deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 30mm</i>	m2	16,707	46,86	782,89
46	K	622222001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken nebo z kombinovaných desek (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	25,200	212,67	5 359,28
47	M	63140348	<i>deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,041$ tl 30mm</i>	m2	5,796	128,82	746,64
48	K	622251101	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápusnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu	m2	148,384	47,37	7 028,95
49	M	59051390	<i>zátka EPS pro montáž TI D 65mm</i>	kus	1 246,426	2,52	3 140,99
50	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových připevňovacích hmoždinkami	m	54,000	139,19	7 516,26
51	M	59051657	<i>profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 200mm</i>	m	62,370	137,46	8 573,38
52	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	145,330	63,46	9 222,64
53	M	63127464	<i>profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS</i>	m	53,515	68,30	3 655,07
54	M	28342205	<i>profil začíšťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS</i>	m	72,864	76,08	5 543,49
55	M	59051510	<i>profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS</i>	m	29,084	110,66	3 218,44
56	M	59051512	<i>profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS</i>	m	4,400	247,25	1 087,90
57	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	142,816	49,10	7 012,27
58	K	622531032	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 3,0 mm stěn	m2	142,816	560,20	80 005,52
59	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	50,257	38,22	1 920,82
60	K	629999011	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	11,417	47,63	543,79
61	K	629999030	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění prací menšího rozsahu omítané plochy do 10 m2	m2	11,417	27,58	314,88
62	K	629999042	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za ztížené pracovní podmínky práce v nadstřešní části objektu	m2	11,417	38,65	441,27

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

91 804,35

63	K	941111111	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	279,900	73,40	20 544,66
64	K	941111211	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	8 397,000	0,77	6 465,69
65	K	941111811	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	279,900	44,44	12 438,76
66	K	944511111	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž	m2	279,900	22,22	6 219,38
67	K	944511211	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	8 397,000	0,32	2 687,04
68	K	944511811	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	279,900	14,96	4 187,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
69	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m ²	170,000	59,65	10 140,50
70	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m ²	199,848	126,22	25 224,81
71	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m ²	279,900	13,92	3 896,21
D 998 Přesun hmot							38 654,04
72	K	998014211	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců kovových vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly jednopodlažní	t	277,707	139,19	38 654,04
D PSV Práce a dodávky PSV							5 532 015,46
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							4 181,20
73	K	711471053	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše vodorovné V folii z nízkolehčeného PE položenou volně	m ²	13,819	147,83	2 042,86
74	M	28322003	<i>folie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,0mm</i>	m ²	15,892	133,14	2 115,86
75	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,020	1 123,87	22,48
D 712 Povlakové krytiny							119 756,60
76	K	712361700	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° folií položenou volně s přilepením spojů a kotvením	m ²	250,923	153,89	38 614,54
77	M	28322012	<i>folie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm</i>	m ²	276,015	228,23	62 994,90
78	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m ²	250,923	48,41	12 147,18
79	M	69311035	<i>geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 30kN/m</i>	m ²	263,469	20,23	5 329,98
80	K	998712101	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,620	1 080,65	670,00
D 713 Izolace tepelné							625 673,35
81	K	713132312	Montáž tepelné izolace stěn do roštu jednosměrného svislého výšky přes 6 do 12 m	m ²	17,304	158,21	2 737,67
82	M	63148164	<i>deska tepelné izolační minerální provětrávaných fasád λ=0,034-0,035 tl 160mm</i>	m ²	18,169	474,62	8 623,37
83	K	713132321	Montáž tepelné izolace stěn do roštu jednosměrného vodorovného výšky do 6 m	m ²	17,304	160,80	2 782,48
84	M	63148142	<i>deska tepelné izolační minerální provětrávaných fasád λ=0,034-0,035 tl 40mm</i>	m ²	18,169	118,44	2 151,94
85	K	713111131	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) žebrových spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)	m ²	388,440	111,52	43 318,83
86	M	63152102	<i>pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 140mm</i>	m ²	203,931	403,73	82 333,06
87	M	63152102	<i>pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 140mm</i>	m ²	203,931	403,73	82 333,06
88	K	713141136	Montáž tepelné izolace střeš plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena jednovrstvá nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m ²	22,870	102,01	2 332,97
89	M	28376415	<i>deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 30mm</i>	m ²	25,621	104,60	2 679,96
90	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m ²	199,140	47,98	9 554,74
91	M	28375922	<i>deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034 tl 60mm</i>	m ²	209,097	158,21	33 081,24
92	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m ²	199,140	47,98	9 554,74
93	M	63148156	<i>deska tepelné izolační minerální univerzální λ=0,035 tl 150mm</i>	m ²	209,097	357,91	74 837,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
94	K	713121131	Montáž tepelné izolace podlah parotěsnými reflexními pásy, tloušťka izolace do 5 mm	m2	199,140	27,41	5 458,43
95	M	28329276	<i>folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2</i>	m2	229,011	28,70	6 572,62
96	K	713293122	Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a konstrukční součásti povrchové úpravy izolovaných místností pozinkovaným plechem stropů	m2	199,848	363,10	72 564,81
97	M	13814183	<i>plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,55mm tabule</i>	t	0,923	39 417,22	36 382,09
98	K	713132331	Montáž tepelné izolace stěn do roštu dvousměrného výšky do 6 m	m2	29,334	164,26	4 818,40
99	M	63148101	<i>deska tepelné izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 50mm</i>	m2	30,801	80,23	2 471,16
100	K	713132331	Montáž tepelné izolace stěn do roštu dvousměrného výšky do 6 m	m2	12,870	164,26	2 114,03
101	M	63148103	<i>deska tepelné izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 80mm</i>	m2	13,514	128,82	1 740,87
102	K	713132331	Montáž tepelné izolace stěn do roštu dvousměrného výšky do 6 m	m2	341,785	164,26	56 141,60
103	M	63148104	<i>deska tepelné izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 100mm</i>	m2	358,874	159,93	57 394,72
104	K	713132331	Montáž tepelné izolace stěn do roštu dvousměrného výšky do 6 m	m2	36,807	164,26	6 045,92
105	M	63148109	<i>deska tepelné izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 150mm</i>	m2	38,647	240,34	9 288,42
106	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	6,577	1 270,84	8 358,31

D 762

Konstrukce tesařské

393 442,26

107	K	762341044	Bednění střešních střešních rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevostěpkových desek OSB šroubovaných na rošt na pero a drážku, tloušťky desky 18 mm	m2	225,380	448,68	101 123,50
108	K	762341660	Montáž bednění střešních štítových okapových říms, krajnic, závětrných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z palubek	m2	31,160	499,69	15 570,34
109	M	61191160	<i>palubky obkladové sibiřský modřín profil rhombus 20x95mm jakost A/B</i>	m2	35,834	804,87	28 841,71
110	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	5,955	1 435,10	8 546,02
111	K	762511166	Podlahové konstrukce podkladové z cementotřískových desek jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky desky 22 mm	m2	199,140	1 080,65	215 200,64
112	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	199,140	33,97	6 764,79
113	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	9,912	1 754,97	17 395,26

D 763

Konstrukce suché výstavby

588 943,78

114	K	763111354	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou vysokopevnostní protipožární impregnovanou DFRIH2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 45, příčka tl. 75 mm, profil 50, Rw do 48 dB	m2	12,870	324,19	4 172,33
115	K	763111356	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou vysokopevnostní protipožární impregnovanou DFRIH2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 45, příčka tl. 125 mm, profil 100, Rw do 53 dB	m2	170,567	257,63	43 943,18
116	K	763111347	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou vysokopevnostní protipožární impregnovanou DFRIH2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 45, příčka tl. 175 mm, profil 150, Rw do 51 dB	m2	14,803	255,04	3 775,36
117	K	763111717	Příčka ze sádkartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádkartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	55,181	64,84	3 577,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
118	K	763111741	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	345,340	38,73	13 375,02
119	M	28329276	<i>folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2</i>	m2	379,874	28,70	10 902,38
120	K	763121458	Stěna přesazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou vysokopevnostní protipožární impregnovanou s vysokou mechanickou odolností DFRH2 tl. 12,5 mm bez izolace EI 30, Rw do 15 dB, stěna tl. 11	m2	171,218	336,30	57 580,61
121	K	763121476	SDK stěna přesazená tl 150-210 mm profil 150 desky s vysokou mechanickou odolností 1xDFRIH2 12,5 bez izolace EI 30 Rw do 19 dB	m2	18,798	306,90	5 769,11
122	K	763121477	Stěna přesazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou vysokopevnostní protipožární impregnovanou s vysokou mechanickou odolností DFRH2 tl. 12,5 mm bez izolace EI 30, Rw do 15 dB, stěna tl. 15	m2	36,807	256,76	9 450,57
123	K	763121714	Stěna přesazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na přesazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	351,662	32,42	11 400,88
124	K	763131532	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez izolace	m2	194,220	916,39	177 981,27
125	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	194,220	36,74	7 135,64
126	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	194,220	53,25	10 342,22
127	M	28329276	<i>folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2</i>	m2	223,353	28,70	6 410,23
128	K	763164619	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 0,6 m, opláštěný deskou vysokopevnostní protipožární impregnovanou DFRH2, tl. 12,5 mm	m	10,536	1 011,48	10 656,95
129	K	763183111	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž stavebního pouzdra posuvných dveří do sádrokartonové příčky s jednou kapsou pro jedno dveřní křídlo, průchozí šířky do 800 mm	kus	5,000	1 374,58	6 872,90
130	M	55331611	<i>pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 700mm standardní rozměr</i>	kus	1,000	3 295,54	3 295,54
131	M	55331612	<i>pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 800mm standardní rozměr</i>	kus	4,000	3 393,24	13 572,96
132	K	763251211	Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku z podlahových prvků tl. 25 mm podlaha tl. 25 mm bez podsypu	m2	199,140	828,21	164 929,74
133	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	21,676	1 097,94	23 798,95

D 764

Konstrukce klempířské

114 778,43

134	K	764011611	Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rš 150 mm	m	43,860	156,48	6 863,21
135	K	764212634	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 330 mm	m	34,160	377,79	12 905,31
136	K	764212664	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 330 mm	m	43,860	370,01	16 228,64
137	K	764216644	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm	m	14,800	568,86	8 419,13
138	K	764311604	Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střeš s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 330 mm	m	15,580	326,79	5 091,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
139	K	764511612	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel hranatý rš 330 mm	m	43,860	1 340,00	58 772,40
140	K	764511662	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík hranatý, rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	8,000	414,10	3 312,80
141	K	764518623	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků hranatý, průměru 120 mm	m	21,800	95,96	2 091,93
142	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,506	2 161,30	1 093,62

D		766	Konstrukce truhlářské				857 870,88
143	K	766417331	Montáž provětrávané fasády z dřevěných profilů plochy do 5 m2 šířky profilu přes 80 do 100 mm, tloušťky do 20 mm	m2	23,604	524,76	12 386,44
144	K	766417531	Montáž provětrávané fasády z dřevěných profilů obložení ostění, parapetu a nadpraží	m2	6,300	695,08	4 379,00
145	M	61191160	palubky obkladové sibiřský modřín profil rhombus 20x95mm jakost A/B	m2	27,145	804,87	21 848,20
146	K	766417513	Montáž provětrávané fasády z dřevěných profilů podkladového roštu dvojitého pro svislé profily	m	70,760	178,09	12 601,65
147	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,363	7 408,93	2 689,44
148	M	60514114.1	řezivo jehličnaté lať impregnovaná tl. 40mm dl 4 m	m3	0,095	9 181,19	872,21
149	K	766417523	Montáž provětrávané fasády z dřevěných profilů difúzní paropropustné fólie s lepenými přesahy	m2	23,604	63,63	1 501,92
150	M	28329039	fólie kontaktní difúzní propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu skládaných větraných fasád s otevřenými spárami (spára max 30 mm, max.30% plochy)	m2	27,145	116,71	3 168,09
151	K	766423222	Montáž obložení podhledů členitých panely obkladovými modřínovými, a z tvrdých dřevin, plochy přes 0,60 do 1,50 m2	m2	110,700	542,05	60 004,94
152	M	6062705X	akustické dřevěné panely s integrovanou textilií 450g/m2 tl.2,5mm	m2	121,770	1 374,58	167 382,61
153	K	766622126	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do dřevěné konstrukce, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	12,780	784,98	10 032,04
154	M	61140054	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	48,308	3 864,40	186 681,44
155	K	766622215	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do dřevěné konstrukce	kus	4,000	774,61	3 098,44
156	M	61140050	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo do plochy 1m2	m2	2,800	5 714,47	16 000,52
157	K	766629631	Předsazená montáž otvorových výplní dveří utěsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží komprimační páskou	m	83,440	100,28	8 367,36
158	M	28323185	páska okenní třívrstvá venkovní paropropustná samolepicí okraj 100mm	m	91,784	19,97	1 832,93
159	M	28323186	páska okenní třívrstvá vnitřní parotěsná samolepicí okraj 100mm	m	91,784	19,02	1 745,73
160	K	766629639	Předsazená montáž otvorových výplní dveří utěsnění připojovací spáry parapetu těsnící fólií	m	22,000	108,07	2 377,54
161	M	28355025	fólie těsnící š 90mm pro vnitřní parotěsnou připojovací spáru otvorových výplní při předsazené montáži	m	24,200	35,53	859,83
162	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	4,000	890,45	3 561,80
163	M	61140503	dveře jednokřídlé plastové s dekorem prosklené max rozměru otvoru 2,42m2	m2	7,243	12 016,80	87 037,68
164	M	61140501	dveře jednokřídlé plastové s dekorem plně max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	1,304	11 411,65	14 880,79
165	K	766660171	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	12,000	839,45	10 073,40
166	M	61162073	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 700x1970-2100mm	kus	4,000	2 541,68	10 166,72
167	M	61162074	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	4,000	2 558,98	10 235,92
168	M	61162080	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový částečně prosklené 800x1970-2100mm	kus	4,000	4 313,95	17 255,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
169	K	766660311	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pouzdra s jednou kapsou jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm	kus	6,000	3 025,81	18 154,86
170	M	61129110	dveře vnitřní posuvné do pouzdra 1křídle 700-800/1970mm včetně mušle	kus	6,000	7 421,89	44 531,34
171	K	766660713	Montáž dveřních doplňků plechu okopového	kus	8,000	112,39	899,12
172	M	54915214	plech okopový nerez 1045x250x0,6mm	kus	8,000	574,90	4 599,20
173	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	15,000	180,68	2 710,20
174	K	766660730	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového WC kliky se zámkem	kus	1,000	204,03	204,03
175	M	54914128	kování rozetové spodní pro WC	kus	1,000	556,75	556,75
176	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	15,000	238,61	3 579,15
177	K	767649191	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových doplňků dveří samozavírače hydraulického	kus	4,000	296,53	1 186,12
178	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	4,000	1 149,81	4 599,24
179	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	6,000	1 435,10	8 610,60
180	K	766682112	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny přes 170 do 350 mm	kus	12,000	1 616,65	19 399,80
181	M	61182307	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	6,000	3 613,69	21 682,14
182	M	61182308	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	6,000	3 873,04	23 238,24
183	M	61182309	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 260-350mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	6,000	4 184,27	25 105,62
184	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	4,000	168,58	674,32
185	M	61140079	parapet plastový vnitřní š 250mm	m	4,000	229,10	916,40
186	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	6,500	950,97	6 181,31

D 767 Konstrukce zámečnické 2 153 210,64

187	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	0,049	134,79	6,60
188	M	14550190	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový	t	0,053	122,83	6,51
189	K	767995116	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	12 860,000	47,37	609 178,20
190	M	13010712	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 100	t	13,889	29 307,18	407 047,42
191	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	12 860,000	85,68	1 101 844,80
192	K	76799511R	Výrobní dokumentace	soubor	1,000	13 486,49	13 486,49
193	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	15,357	1 409,17	21 640,62

D 771 Podlahy z dlaždic 89 089,40

194	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	49,380	56,46	2 787,99
195	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	38,720	125,35	4 853,55
196	K	771574112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	49,380	640,61	31 633,32
197	M	59761127	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	57,590	501,42	28 876,78
198	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	10,720	83,43	894,37
199	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	49,380	383,84	18 954,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
200	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	1,669	652,71	1 089,37

D		776	Podlahy povlakové	134 892,81			
201	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	127,950	14,96	1 914,13
202	K	776121321	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace nefeděná podlah	m2	127,950	79,02	10 110,61
203	K	776141111	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	127,950	176,36	22 565,26
204	K	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních	m2	56,000	203,16	11 376,96
205	M	69751061	<i>koberce zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 400g/m2, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1</i>	m2	61,600	509,20	31 366,72
206	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	66,280	165,99	11 001,82
207	M	28412285	<i>krytina podlahová heterogenní tl 2mm</i>	m2	72,908	477,22	34 793,16
208	K	77623112	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena	m	9,560	78,93	754,57
209	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	50,050	74,00	3 703,70
210	M	28411003	<i>lišta soklová PVC 30x30mm</i>	m	52,553	26,97	1 417,35
211	K	776421311	Montáž lišt přechodových samolepících	m	9,400	108,07	1 015,86
212	M	59054130	<i>profil přechodový nerezový samolepící 35mm</i>	m	10,340	114,98	1 188,89
213	K	776421711	Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezání	m	30,980	74,52	2 308,63
214	M	69751200	<i>lišta kobercová 50x7mm</i>	m	34,078	25,68	875,12
215	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,956	523,04	500,03

D		781	Dokončovací práce - obklady	168 432,82			
216	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	92,205	56,46	5 205,89
217	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	28,110	440,91	12 393,98
218	K	781131241	Izolace stěny pod obklad izolace těsníci izolačními pásy vnitřní kout	kus	50,000	191,06	9 553,00
219	K	781131264	Izolace stěny pod obklad izolace těsníci izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	98,550	185,87	18 317,49
220	K	781474112	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	92,205	709,77	65 444,34
221	M	59761711	<i>obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výběr</i>	m2	99,581	534,27	53 203,14
222	K	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	15,710	165,12	2 594,04
223	M	28342001	<i>lišta ukončovací z PVC 8mm</i>	m	18,145	26,37	478,48
224	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	1,901	653,58	1 242,46

D		783	Dokončovací práce - nátěry	252 750,43			
225	K	783163101	Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	128,695	92,51	11 905,57
226	K	783164101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	128,695	99,42	12 794,86
227	K	783167101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	128,695	104,60	13 461,50
228	K	783306801	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	460,520	94,23	43 394,80
229	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	460,520	126,22	58 126,83
230	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	460,520	121,03	55 736,74
231	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	460,520	124,49	57 330,13

D		784	Dokončovací práce - malby a tapety	28 992,86			
---	--	-----	------------------------------------	-----------	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
232	K	784221103	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	656,244	44,18	28 992,86
D M Práce a dodávky M							380 457,33
D 43-M Montáž ocelových konstrukcí							380 457,33
233	K	7994010	Doprava vyrobených modulů na stavbu včetně jeřábu	kpl	1,000	380 457,33	380 457,33
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							11 325,25
234	K	HZS1331	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí montér konstrukcí	hod	25,000	453,01	11 325,25

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZRUP Příbram a.s. - Dětská skupina Komenského Šternberk_podání nabídky
Objekt:
02 - Zdravotně technické ...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			467 381,98
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	467 381,98	21,00%	98 150,22
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	565 532,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZRUP Příbram a.s. - Dětská skupina Komenského Šternberk_podání nabídky

Objekt: 02 - Zdravotně technické ...

Místo: Datum: 22. 5. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		467 381,98
HSV - Práce a dodávky HSV		133 105,79
1 - Zemní práce		117 450,57
2 - Zakládání		2 325,22
4 - Vodorovné konstrukce		5 378,30
998 - Přesun hmot		7 951,70
PSV - práce a dodávky PSV		334 276,19
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		64 138,94
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		108 440,82
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení		8 925,84
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		102 248,85
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace		50 521,74

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: ZRUP Příbram a.s. - Dětská skupina Komenského Šternberk_podání nabídky

Objekt: 02 - Zdravotně technické ...

Místo: Datum: 22. 5. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 467 381,98

D HSV Práce a dodávky HSV 133 105,79

D 1 Zemní práce 117 450,57

1	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	31,800	677,56	21 546,41
2	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	24,720	37,36	923,54
3	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	19,440	236,01	4 588,03
4	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	738,720	17,58	12 986,70
5	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	12,360	130,51	1 613,10
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	31,800	17,11	544,10
7	K	174251101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	12,360	61,74	763,11
8	M	10364100.1	zemina, kamenivo pro terénní úpravy - tříděná - vhodná frakce pro zásyp ze stávajících výkopů - cena obsahuje jen manipulaci při dopravě - odkop z deponie, nakládka a přesun je ve zvlášť položkách	t	24,720	195,38	4 829,79
9	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	15,720	273,53	4 299,89
10	M	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	31,440	347,77	10 933,89
11	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	34,992	1 555,27	54 422,01

D 2 Zakládání 2 325,22

12	K	219991113	Položení chráničky z plastových trubek vnitřní průměr přes 50 do 100 mm	m	18,000	30,71	552,78
13	M	34571345	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE+LDPE (chránička) D 52/75mm	m	18,900	93,78	1 772,44

D 4 Vodorovné konstrukce 5 378,30

14	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	3,720	1 445,78	5 378,30
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

D 998 Přesun hmot 7 951,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	998014211	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců kovových vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly jednopodlažní	t	63,199	125,82	7 951,70

D PSV práce a dodávky PSV 334 276,19

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 64 138,94

16	K	721100911	Opravy potrubí hrdlového zazátkování hrdla kanalizačního potrubí	kus	5,000	1 875,61	9 378,05
17	K	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	5,000	379,03	1 895,15
18	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	13,000	332,92	4 327,96
19	K	721173402	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	19,000	435,30	8 270,70
20	K	721173403	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160	m	14,000	489,22	6 849,08
21	K	721174041	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 32	m	4,000	422,01	1 688,04
22	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40	m	5,000	411,07	2 055,35
23	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	14,000	453,27	6 345,78
24	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110	m	18,000	668,18	12 027,24
25	M	28615659	objímka instalační pevná dvoušroubová HTPO DN 110	kus	12,000	73,54	882,48
26	K	721226521	Zápachové uzávěrky nástěnné (PP) pro pračku a myčku DN 40	kus	2,000	615,04	1 230,08
27	K	721229111	Zápachové uzávěrky montáž zápachových uzávěrek ostatních typů do DN 50	kus	5,000	81,28	406,40
28	K	722181255	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 89 do 110 mm	m	2,000	331,36	662,72
29	K	722181256	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 110 mm	m	2,000	379,03	758,06
30	K	721194103	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32	kus	1,000	65,65	65,65
31	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	7,000	76,35	534,45
32	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	4,000	84,40	337,60
33	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	7,000	125,82	880,74
34	K	721229111	Zápachové uzávěrky montáž zápachových uzávěrek ostatních typů do DN 50	kus	1,000	81,28	81,28
35	M	48481003	sifon pro odvod kondenzátu	kus	1,000	445,46	445,46
36	M	48481004	hadice pro odvod kondenzátu	m	1,000	128,95	128,95
37	K	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	kus	3,000	844,02	2 532,06
38	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	73,000	24,07	1 757,11
39	K	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200	m	14,000	31,49	440,86
40	K	998721111	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,171	922,17	157,69

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 108 440,82

41	K	722173405	Potrubí z plastových trubek z vícevrstvého polyethylenu (PE-Xc/Al/PE-Xc) spojované lisováním PN 10 do 70°C D 40/3,5	m	18,000	1 359,81	24 476,58
42	K	722173985	Spoje rozvodů vody z plastů elektrotvarovkami D přes 32 do 40 mm	kus	4,000	89,87	359,48
43	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	50,000	315,73	15 786,50
44	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	60,000	382,15	22 929,00
45	K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4	m	20,000	451,71	9 034,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	K	722174005	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5	m	2,000	543,14	1 086,28
47	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubecemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	10,000	63,15	631,50
48	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubecemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	52,000	70,10	3 645,20
49	K	722181251	Ochrana potrubí termoizolačními trubecemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace 30 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	40,000	70,34	2 813,60
50	K	722181252	Ochrana potrubí termoizolačními trubecemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace 30 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	30,000	85,97	2 579,10
51	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	23,000	207,10	4 763,30
52	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"	kus	11,000	181,31	1 994,41
53	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"	pár	6,000	361,05	2 166,30
54	K	722224116	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 3/4"	kus	1,000	316,51	316,51
55	K	722231073	Klapka zpětná mosazná G 3/4" PN 10 do 110°C se dvěma závitů	kus	1,000	586,13	586,13
56	K	722231074	Klapka zpětná mosazná G 1" PN 10 do 110°C se dvěma závitů	kus	1,000	664,28	664,28
57	K	722231221	Armatury se dvěma závitů ventily pojistné k bojleru mosazné PN 6 do 100°C G 1/2"	kus	2,000	596,29	1 192,58
58	K	722232044	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"	kus	1,000	346,21	346,21
59	K	722232045	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1"	kus	2,000	493,13	986,26
60	K	722232046	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4"	kus	1,000	674,44	674,44
61	K	722239102	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 3/4"	kus	1,000	104,72	104,72
62	K	722239104	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 5/4"	kus	1,000	134,42	134,42
63	M	6000001940	<i>Filtr vodní MiniPlus FF06-1AA do 40°C</i>	kus	1,000	937,80	937,80
64	M	6000068170	<i>Filtr vodní s redukčním ventilem Honeywell FK06-AA 5/4"</i>	kus	1,000	1 406,70	1 406,70
65	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	154,000	49,86	7 678,44
66	K	734421101	Tlakovoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0–16 bar průměru 50 mm	kus	1,000	1 015,95	1 015,95
67	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výškv do 6 m	t	0,219	597,85	130,93

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 8 925,84

68	K	724233002	Nádoby expanzní tlakové pro rozvody pitné vody s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,8 o objemu 8 l	soubor	1,000	2 860,30	2 860,30
69	K	732421402	Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 4,0 m / 2,2 m3/h	soubor	1,000	6 056,79	6 056,79
70	K	998724101	Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výškv do 6 m	t	0,008	1 094,10	8,75

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty 102 248,85

71	K	725111132	Zařízení záchodů splachovače nádržkové plastové nízkopoložené nebo vysokopoložené	soubor	3,000	2 125,69	6 377,07
72	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	1 258,22	1 258,22
73	M	64236031	<i>klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování 530x360x350mm</i>	kus	1,000	2 078,80	2 078,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
74	M	55167394	<i>sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální</i>	<i>kus</i>	1,000	474,37	474,37
75	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	4,000	1 258,22	5 032,88
76	M	64231121	<i>klozet keramický bílý samostatně stojící dětský ploché splachování odpad svislý 295x385x350mm</i>	<i>kus</i>	4,000	1 781,83	7 127,32
77	M	55167393	<i>sedátko klozetové duroplastové pro dětské klozety</i>	<i>kus</i>	4,000	781,50	3 126,00
78	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	soubor	1,000	1 312,92	1 312,92
79	M	64211045	<i>umyvadlo keramické závěsné bílé š 550mm</i>	<i>kus</i>	1,000	1 172,25	1 172,25
80	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	soubor	4,000	1 312,92	5 251,68
81	M	64211030	<i>umyvadlo keramické závěsné bílé š 500mm</i>	<i>kus</i>	4,000	969,06	3 876,24
82	K	725241141	Sprchové vaničky akrylátové čtvrtkruhové 800x800 mm	soubor	2,000	4 048,18	8 096,36
83	K	725244812	Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvrtkruhové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné, vstup z oblouku, na vaničku 800x800 mm	soubor	2,000	9 534,33	19 068,66
84	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	soubor	1,000	851,84	851,84
85	M	55231362	<i>dřez (umyvadlo) velkokapacitní 700x600x850mm s odkládací plochou</i>	<i>kus</i>	1,000	3 516,76	3 516,76
86	K	725339111	Výlevky montáž výlevky	soubor	3,000	1 031,58	3 094,74
87	M	55231313	<i>výlevka nerezová závěsná se zadní stěnou a mřížkou</i>	<i>kus</i>	3,000	3 337,02	10 011,06
88	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	8,000	223,51	1 788,08
89	M	55190006	<i>hadice flexibilní sanitární 3/8"</i>	<i>m</i>	8,000	215,69	1 725,52
90	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	6,000	223,51	1 341,06
91	M	55190006	<i>hadice flexibilní sanitární 3/8"</i>	<i>m</i>	6,000	215,69	1 294,14
92	K	725813112	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky myčka G 3/4"	kus	1,000	195,38	195,38
93	K	725822654	Směšovací termostatický ventil včetně skříňky pro uzamknutí	soubor	2,000	2 188,21	4 376,42
94	K	725829101	Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických	kus	4,000	286,81	1 147,24
95	M	55143976	<i>baterie dřezová páková nástěnná s kulatým ústím 300mm</i>	<i>kus</i>	4,000	1 101,92	4 407,68
96	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	1,000	163,33	163,33
97	M	55143991	<i>baterie umyvadlová stojánková klasická bez výpusti pevné ústí</i>	<i>kus</i>	1,000	622,08	622,08
98	K	725819301	Ventily montáž ventilů ostatních typů stojánkových G 1/2"	soubor	4,000	60,33	241,32
99	M	55140082	<i>ventil výtokový stojánkový klasický G 1/2" pevný výtok</i>	<i>kus</i>	4,000	388,41	1 553,64
100	K	725849412	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s pevnou výškou sprchy	kus	2,000	386,84	773,68
101	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	2,000	77,45	154,90
102	K	725862103	Zápachové uzávěrky zařízení pro dřezy DN 40/50	kus	1,000	302,44	302,44
103	K	725980123	Dvířka 20/20	kus	1,000	234,45	234,45
104	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,288	695,54	200,32

D		726	Zdravotechnika - předstěnové instalace	50 521,74			
105	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání ze předu, stavební výšky 1120 mm	soubor	5,000	8 049,48	40 247,40
106	K	726191001	Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet	soubor	5,000	243,05	1 215,25
107	K	726191002	Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž	soubor	5,000	820,58	4 102,90
108	K	726191011	Ostatní příslušenství instalačních systémů montáž ovládacích tlačítek k WC	soubor	5,000	134,42	672,10
109	M	55281800	<i>tlačítko pro ovládání WC ze předu dvě vody bílé 246x164mm</i>	<i>kus</i>	5,000	844,02	4 220,10
110	K	998726111	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,092	695,54	63,99

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZRUP Příbram a.s. - Dětská skupina Komenského Šternberk_podání nabídky

Objekt:

03 - Vytápění

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 22. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

866 951,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	866 951,90	21,00%	182 059,90
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 049 011,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZRUP Příbram a.s. - Dětská skupina Komenského Šternberk_podání nabídky

Objekt: 03 - Vytápění

Místo: Datum: 22. 5. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		866 951,90
PSV - Práce a dodávky PSV		866 951,90
731 - Ústřední vytápění - kotelny		29 572,36
732 - Ústřední vytápění - strojovny		643 757,57
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		11 066,94
734 - Ústřední vytápění - armatury		29 790,67
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		152 764,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZRUP Příbram a.s. - Dětská skupina Komenského Šternberk_podání nabídky

Objekt: 03 - Vytápění

Místo: Datum: 22. 5. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 866 951,90

D PSV Práce a dodávky PSV 866 951,90

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 29 572,36

1	K	730500	Stavební přímomoce	hod	8,000	136,76	1 094,08
2	K	730501	Proplach systému po montáži	hod	4,000	296,97	1 187,88
3	K	730502	Napuštění systému	hod	4,000	296,97	1 187,88
4	K	730503	Seřízení a zaregulování systému	hod	8,000	390,75	3 126,00
5	K	730504	Tlaková zkouška	hod	12,000	273,53	3 282,36
6	K	730505	Topná zkouška postupným zátopem v podlahovém vytápění - kontrola technikem, protokol	hod	72,000	273,53	19 694,16

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 643 757,57

7	K	732231125	Akumulační nádrže s přípravou TUV s jedním nerezovým teplosměnným výměníkem v. pl. 5,0 m2 PN 0,4 MPa/1,0 MPa / t = 95°C/95°C objem nádrže 300 l	soubor	1,000	15 239,30	15 239,30
8	K	732330104	Nádoby expanzní tlakové pro solární, topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,8 o objemu 25 l	soubor	1,000	2 954,08	2 954,08
9	K	732331771	Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy příslušenství k expanzním nádobám souprava s upínací páskou	soubor	1,000	610,35	610,35
10	K	732331777	Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr k měření tlaku G 3/4	kus	1,000	875,28	875,28
11	K	732421412	Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 6,0 m / 2,8 m3/h	soubor	2,000	6 861,59	13 723,18
12	K	732522001	Tepelná čerpadla vzduch/voda pro vytápění a přípravu TV venkovní jednotka topný výkon 6,15 kW	soubor	1,000	295 407,96	295 407,96
13	K	732522021	Tepelné čerpadlo vzduch/voda pro vytápění a přípravu TV vnitřní jednotka s vestavným zásobníkem - akumulací nádob 200l	soubor	1,000	314 168,49	314 168,49
14	K	998732101	Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,451	1 727,12	778,93

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 11 066,94

15	K	733222104	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 22/1	m	2,000	486,88	973,76
16	K	733223105	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 28/1,5	m	14,000	695,54	9 737,56
17	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	16,000	20,63	330,08
18	K	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšk do 6 m	t	0,019	1 344,18	25,54

D 734 Ústřední vytápění - armatury 29 790,67

19	K	734211119	Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 3/8	kus	1,000	225,07	225,07
20	K	734220113	Ventily regulační závitové vyvažovací přímé bez vypouštění PN 25 do 120°C G 3/4	kus	1,000	1 867,79	1 867,79
21	K	734242414	Klapky zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1	kus	1,000	232,11	232,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	734251213	Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak od 2,5 do 6 bar G 1	kus	1,000	945,62	945,62
23	K	734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	6,000	231,32	1 387,92
24	K	734291255	Ostatní armatury filtry závitové pro topné a chladicí systémy PN 16 do 160°C přímé s vnitřními závity G 1	kus	1,000	1 774,01	1 774,01
25	K	734291314	Ostatní armatury absorpční odlučovače vzduchu PN 10 do 120°C přímé s vnitřními závity G 1	kus	1,000	3 243,24	3 243,24
26	K	734292715	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1	kus	13,000	493,13	6 410,69
27	K	734292724	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s uzamykáním	kus	1,000	1 626,31	1 626,31
28	K	723190108	Pancéřovaná hadice G 1" F délky 30 cm spojovaná na závit	soubor	2,000	1 093,32	2 186,64
29	K	734295022	Směšovací armatury otopných a chladících systémů ventily závitové PN 10 T= 120°C třicestné se servomotorem G 1	kus	1,000	4 141,96	4 141,96
30	K	734411101	Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 50 mm	kus	7,000	568,15	3 977,05
31	K	734421101	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-600MPa průměr 50 mm spodní připojení	kus	1,000	986,26	986,26
32	M	19761203	jímka teploměrová mosazná pro 1 čidlo 1/2" dl 120mm	kus	9,000	85,18	766,62
33	K	998734101	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,020	969,06	19,38

D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	152 764,36			
34	K	735511026	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce systémová deska s tepelnou izolací, výšky 31 mm	m2	156,920	271,18	42 553,57
35	K	735511010	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce potrubí polyethylen PE-Xa rozvodné potrubí 17x2 mm, rozteč 150 mm	m	957,000	64,86	62 071,02
36	K	735511053	Podlahové vytápění - opěrné popuzdří pro uchycení potrubí Ø 15 mm	m	24,000	22,66	543,84
37	K	735511063	Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky ochranná trubka	m	60,000	32,51	1 950,60
38	K	735511064	Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky spárový (dilatační) profil	m	30,000	177,40	5 322,00
39	M	24552540	plastifikátor do betonu pro podlahové topení	litr	25,000	103,94	2 598,50
40	K	735511091	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s průtokoměry dvanáctiokruhové	kus	1,000	10 628,43	10 628,43
41	K	735511105	Trubkové teplovodní podlahové vytápění skříň rozdělovače pod omítku, pro rozdělovač s počtem okruhů 8-12	kus	1,000	3 727,77	3 727,77
42	K	735511136	Trubkové teplovodní podlahové vytápění připojovací elektrická lišta 230V	kus	1,000	1 269,16	1 269,16
43	K	735511138	Trubkové teplovodní podlahové vytápění připojovací šroubení rozdělovače, potrubí 17x2,0 mm	kus	24,000	117,23	2 813,52
44	K	735511142	Trubkové teplovodní podlahové vytápění regulační zařízení prostorový termostat programovatelný	kus	3,000	2 102,24	6 306,72
45	K	735511143	Trubkové teplovodní podlahové vytápění regulační zařízení elektrotermická hlavice	kus	12,000	867,47	10 409,64
46	K	735511144	Trubkové teplovodní podlahové vytápění regulační zařízení elektronický rozvaděč	kus	1,000	2 149,13	2 149,13
47	K	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,366	1 148,81	420,46

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZRUP Příbram a.s. - Dětská skupina Komenského Šternberk_podání nabídky
Objekt:
04 - Vzduchotechnika

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			368 977,04
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	368 977,04	21,00%	77 485,18
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	446 462,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZRUP Příbram a.s. - Dětská skupina Komenského Šternberk_podání nabídky

Objekt: 04 - Vzduchotechnika

Místo: Datum: 22. 5. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	368 977,04
1 - HERNY	235 442,37
2 - Podtlakové větrání	52 285,70
3 - Montážní materiál	10 550,40
4 - Nátěry	898,70
5 - Izolace	1 465,35
6 - Přesuny strojů, zařízení a potrubí, přidružené výkony	20 193,96
7 - Komplexní zkoušky, zaregulování a obsluha	48 140,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZRUP Příbram a.s. - Dětská skupina Komenského Šternberk_podání nabídky

Objekt: 04 - Vzduchotechnika

Místo: Datum: 22. 5. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 368 977,04

D 1 Herny 235 442,37

1	K	1.1	Bloková typová jednotka v podstropním provedení 650m3/h při 300 Pa vč. regulace na konstantní tlak - s EC motory, typovou regulací a rekuperací tepla pro přívod a odvod ve složení: filtry M 5 a F7, ZZT deskový, ohřívač elektro, ovladač, uzavírací klapky,	ks	1,000	79 713,09	79 713,09
2	K	1.1a	Pružné manžety	ks	4,000	1 172,25	4 689,00
3	K	1.1b	Kouřové čidlo na nasávací potrubí + tranformátor (na vypnutí jednotky)	ks	1,000	2 344,51	2 344,51
4	K	1.1c	Ukotvení VZT jednotky do stropu	ks	1,000	1 563,01	1 563,01
5	K	1.2	Tlumič hluku d=160mm kruhový plochý - L=1000mm	ks	6,000	1 484,85	8 909,10
6	K	1.3	Nástěnný regulátor k regulátoru variabilního průtoku k propojení s čidlem CO2 vč. Čidla CO2 vč. prokabelování	ks	6,000	6 642,77	39 856,62
7	K	1.4	Regulátor variabilního průtoku bez nutného náběhu d=160mm s izolací vč. servopohonu 24V a tlumiče hluku d=160mm l=1000mm s komunikací na čidlo CO2 či převodník průtoku	ks	4,000	16 411,55	65 646,20
8	K	1.5	Odvodní vyústka jednořadá do hranatého potrubí 405/75 s regulací	ks	4,000	468,90	1 875,60
9	K	1.6	Flexibilní tlumič hluku s min útlumem 30 dBA ve fr. 250 v délce 1m; d=160mm (bal. 10m)	ks	1,000	579,09	579,09
10	K	1.7	Nasávací/výfukový kus 200/200mm	ks	2,000	152,39	304,78
11	K	1.8	Textilní vyústka 300m3/h - půlkruhová o délce 2500mm - barva dle architekta (průměr 225mm) vč. připojení	ks	2,000	2 422,66	4 845,32
12	K	1,30	Potrubní SPIRO do průměru 200 mm/30% tvar.	bm	40,000	601,76	24 070,40
13	K	1.50	Čtyřhranné ocelové potrubí do obvodu 800 mm/ 80% tvar. sk.l pozink ON 12 0403	bm	1,000	1 045,65	1 045,65

D 2 Podtlakové větrání 52 285,70

14	K	2.1	Malý přímý radiální ventilátor 125m2/h při 50 Pa vč. nutného příslušenství	ks	4,000	5 181,36	20 725,44
15	K	2.3	Potrubní ventilátor zatlučený d=125 mm 200m3/h při 80 Pa vč. pružných manžet a dalšího nutného příslušenství	ks	4,000	976,88	3 907,52
16	K	2.5	Zpětná klapka těsná d=125	ks	2,000	648,65	1 297,30
17	K	2.6	Ohebná hadice tlumící zvuková izolace 127, 10bm v balení	ks	1,000	1 250,40	1 250,40
18	K	2.7	Protideťová žaluzie přetlaková d=160mm	ks	2,000	435,30	870,60
19	K	2.8	Protideťová žaluzie přetlaková d=125mm	ks	4,000	332,14	1 328,56
20	K	2.9	Výfuková hlavice d=160mm	ks	1,000	1 680,23	1 680,23
21	K	2.10	neobsazeno	ks	0,000	0,00	0,00
22	K	2.11	Talířový ventil odvodní kovový KK 125 + kroužek	ks	6,000	218,82	1 312,92
23	K	2.12	Vyústka do kruhového potrubí s regulací 400/75	ks	1,000	1 219,14	1 219,14
24	K	2.13	Talířový ventil odvodní kovový KK 160 + kroužek	ks	1,000	203,19	203,19
25	K	Pol7	Potrubí SPIRO do průměru 160 mm/30% tvar.	bm	20,000	924,52	18 490,40

D 3 Montážní materiál 10 550,40

26	K	Pol8	Montážní, těsnící a spojovací materiál	kg	30,000	351,68	10 550,40
----	---	------	--	----	--------	--------	-----------

D 4 Nátěry 898,70

27	K	Pol31	Nátěr potrubí, oplechování a konzol - základ + 1x vrchní na montáži (odstín určí architekt)	m2	10,000	89,87	898,70
----	---	-------	---	----	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		5	Izolace				1 465,35
28	K	Pol33	Tepelná izolace z kaučuku 2,5cm	m2	5,000	128,95	644,75
29	K	Pol35	Tepelná izolace z kaučuku 2,5cm +oplechování	m2	5,000	164,12	820,60
D		6	Přesuny strojů, zařízení a potrubí, přidružené výkony				20 193,96
30	K	Pol38	Přesuny strojů, zařízení a potrubí (1,00 Kč/kg)	kg	608,500	31,26	19 021,71
31	K	Pol41	Podíl přidružených výkonů (1,6 % z ceny montáže)	kpl	1,000	1 172,25	1 172,25
D		7	Komplexní zkoušky, zaregulování a obsluha				48 140,56
32	K	Pol43	Komplexní vyzkoušení	kpl	1,000	6 252,02	6 252,02
33	K	Pol49	Zaregulování zařízení	kpl	1,000	5 470,52	5 470,52
34	K	Pol53	Zaškolení obsluhy	kpl	1,000	5 079,77	5 079,77
35	K	Pol60	Doprava	kpl	1,000	31 338,25	31 338,25

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZRUP Příbram a.s. - Dětská skupina Komenského Šternberk_podání nabídky
Objekt:
05 - FVE

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			339 344,83
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	339 344,83	21,00%	71 262,41
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	410 607,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZRUP Příbram a.s. - Dětská skupina Komenského Šternberk_podání nabídky

Objekt: **05 - FVE**

Místo: Datum: 22. 5. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	339 344,83
PSV - Práce a dodávky PSV	339 344,83
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	339 344,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZRUP Příbram a.s. - Dětská skupina Komenského Šternberk_podání nabídky

Objekt: 05 - FVE

Místo: Datum: 22. 5. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 339 344,83

D PSV Práce a dodávky PSV 339 344,83

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 339 344,83

1	K	7417110	Montáž a dodávka fotovoltaických panelů na ploché střeše včetně nosného materiálu	soubor	1,000	339 344,83	339 344,83
---	---	---------	---	--------	-------	------------	------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZRUP Příbram a.s. - Dětská skupina Komenského Šternberk_podání nabídky
Objekt:
06 - Silnoproudá a slabop...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		964 641,65	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	964 641,65	21,00%	202 574,75
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 167 216,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZRUP Příbram a.s. - Dětská skupina Komenského Šternberk_podání nabídky

Objekt: 06 - Silnoproudá a slabop...

Místo: Datum: 22. 5. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		964 641,65
D1 - Výchozí revize elektro		12 894,80
D2 - Elektroinstalace silnoproudá		267 342,64
D3 - Elektroinstalace silnoproudá - Osvětlení, Zásuvky, Příslušenství		87 738,09
D4 - EPS		16 950,29
D5 - DATA		68 420,03
D6 - Elektroinstalace uzemnění objektu		209 306,53
D7 - Ochrana před bleskem LPS		256 193,06
D8 - Drobný montážní materiál		1 953,76
D9 - Stavební začíštění a přípomoci		43 842,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZRUP Příbram a.s. - Dětská skupina Komenského Šternberk_podání nabídky

Objekt: 06 - Silnoproudá a slabop...

Místo: Datum: 22. 5. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 964 641,65

D	D1	Výchozí revize elektro					12 894,80
0	K	Pol1	Výchozí revize elektro elektroinstalace	kpt	3,000	2 735,26	8 205,78
0	K	Pol2	Výchozí revize elektro LPS, Měření odporu uzemnění	kpt	2,000	2 344,51	4 689,02

D	D2	Elektroinstalace silnoproudá					267 342,64
0	K	Pol3	Osazení rozvaděče do sádrokartonu vč. připojení napájecího kabelu	set	2,000	2 344,51	4 689,02
0	K	Pol4	Tahání kabelu "CYKY do 5x 2,5mm" v sádrokartonu	bm	623,000	23,45	14 609,35
0	K	Pol5	Připojení konce kabelu do rozvaděče	set	32,000	625,20	20 006,40
0	K	Pol6	Zapravení protipožárních přepážek	set	10,000	468,90	4 689,00
0	M	Pol124	Rozvaděč hlavní +RH, TN-C-S, rozměr 1068x550x100, Zapuštěná do sádrokartonu, barva bílá. Zapojení a výbava dle specifikace v projektu	ks	1,000	6 562,20	6 562,20
0	M	Pol125	Rozvaděč hlavní +RV, TN-C-S, rozměr 618x550x100, Zapuštěná do sádrokartonu, barva bílá. Zapojení a výbava dle specifikace v projektu	ks	1,000	4 820,31	4 820,31
0	M	Pol9	Silový kabel pro pevné uložení CYKY-J 3x2,5	m	140,000	24,40	3 416,00
0	M	Pol10	Silový kabel pro pevné uložení CYKY-J 3x1,5	m	355,000	14,94	5 303,70
0	M	Pol11	Silový kabel pro pevné uložení CYKY-J 5x1,5	m	15,000	24,40	366,00
0	M	Pol12	Silový kabel pro pevné uložení CYKY-J 5x4	m	33,000	64,97	2 144,01
0	M	Pol13	Silový kabel pro pevné uložení CYKY-J 5x2,5	m	20,000	40,47	809,40
0	M	Pol14	Silový kabel pro pevné uložení CYKY-O 3x1,5	m	60,000	14,94	896,40
0	M	Pol15	Silový kabel pro pevné uložení CYKY-J 5x6	m	8,000	85,87	686,96
0	M	Pol16	Chránička kabelová KOPODUR KD 09050_BC	m	30,000	34,49	1 034,70
0	M	Pol17	Vodič ochranného pospojování CY 6	m	50,000	20,48	1 024,00
0	M	Pol18	Vodič ochranného pospojování CY 16	m	16,000	51,95	831,20
0	M	Pol19	Krabice ACIDUR Malpro PG16 A.0035 IP67 světle šedá	ks	1,000	81,89	81,89
0	M	Pol20	Protipožární přepážky PROMAT	set	10,000	19 537,21	195 372,10

D	D3	Elektroinstalace silnoproudá - Osvětlení, Zásuvky, Příslušenství					87 738,09
0	K	Pol21	Příkotvení, sestavení a zapojení svítidla	set	32,000	703,35	22 507,20
0	K	Pol22	Osazení a zapojení spínače 10A/250V	set	27,000	78,15	2 110,05
0	K	Pol23	Osazení a zapojení zásuvky, dvojzásuvky	ks	32,000	78,15	2 500,80
0	K	Pol24	Osazení krabice do sádrokartonu	set	37,000	78,15	2 891,55
0	K	Pol25	Připojení bojleru, sporáku, velké elektrospotřebiče	set	5,000	390,75	1 953,75
0	K	Pol26	Zapojení vodičů v propojovací krabici	set	27,000	156,30	4 220,10
0	K	Pol27	Zavíčkování krabice	ks	20,000	39,08	781,60
0	K	Pol28	Instalace a připojení ekvipotencionální svorkovnice v koupelnách	set	4,000	195,38	781,52
0	K	Pol29	Instalace ochranného pospojování v koupelnách 5x pospojování/koupelna	set	20,000	39,08	781,60
0	K	Pol30	Připojení ostatních zařízení slaboproudou a VZT	set	10,000	781,50	7 815,00
0	M	Pol126	CIR0013 CirkLED 18W 1600lm, IP44 4K	ks	7,000	195,38	1 367,66
0	M	Pol32	Rámeček CirkLED 18W přisazený - kulatý	ks	7,000	93,78	656,46
0	M	Pol127	CIR0014 CirkLED 24W 2200lm, IP44 4K	ks	7,000	484,53	3 391,71
0	M	Pol34	Rámeček CirkLED 24W přisazený - kulatý	ks	7,000	93,78	656,46
0	M	Pol128	XED054 XEDO LED PANEL 3600lm, 30W IP40 4K 600x600 UGR	ks	18,000	406,38	7 314,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	M	Pol36	Hliníkový rám pro panel 600x600 - bílý	ks	18,000	117,23	2 110,14
0	M	Pol37	LED přisazené/vestavné nouzové světlo EXIT, 1W ET /1W + PIKTOGRAM	ks	6,000	1 008,14	6 048,84
0	M	Pol129	Spínač jednopólový IP44, zapuštěný, bešroubové svorky 3559A-A06940 B	ks	8,000	202,41	1 619,28
0	M	Pol130	Přepínač střídavý IP 44, zapuštěný, bezšroubové svorky 3559A-A05940 B	ks	14,000	236,40	3 309,60
0	M	Pol39	Tango vypínač křížový č.7 IP44 bílá 3559A-A07940 B	ks	1,000	247,74	247,74
0	M	Pol40	Přepínač střídavý dvojité IP 44, bezšroubové svorky 3559T-A52940 500	ks	4,000	321,20	1 284,80
0	M	Pol42	ABB Tango zásuvka bílá 5599A-A02357 B s přepětovou ochranou	ks	2,000	1 008,92	2 017,84
0	M	Pol44	ABB Tango zásuvka IP44 bílá 5519A-A02997 B	ks	14,000	192,25	2 691,50
0	M	Pol45	ABB Tango zásuvka bílá 5519A-A02357 B s clonkami	ks	7,000	195,38	1 367,66
0	M	Pol46	ABB Tango dvojzásuvka bílá 5513A-C02357 B s clonkami	ks	4,000	225,07	900,28
0	M	Pol47	Krabice do sádrokartonu KOPOS KPL 64-45/LD, jednonásobná	ks	27,000	29,70	801,90
0	M	Pol48	Krabice do sádrokartonu KOPOS KPL 64-50/2LD NA, dvojnásobná	ks	10,000	45,33	453,30
0	M	Pol50	Scame 500.1683 Zás. vestavná OMNIA - 500.1683	ks	1,000	587,69	587,69
0	M	Pol51	ABB Tango rámeček bílá 3901A-B10 B	ks	28,000	31,26	875,28
0	M	Pol52	ABB Tango dvojrámeček bílá 3901A-B20 B vodorovný	ks	10,000	57,83	578,30
0	M	Pol54	Krabice s víčkem V 125/1 do dutých stěn s ekvipotencionální svorkovnicí	ks	2,000	134,42	268,84
0	M	Pol55	Vičko KOPOS V 68 HA bílá průměr 83mm	ks	20,000	7,24	144,80
0	M	Pol56	Svorka WAGO 221-413 3 x 4 s páčkou	ks	300,000	9,00	2 700,00

D D4 EPS 16 950,29

0	K	Pol57	Zapojení vodičů v koncových bodech	ks	15,000	39,08	586,20
0	K	Pol58	Přikotvení, montáž hlásičů	ks	11,000	156,30	1 719,30
0	K	Pol59	Přikotvení, montáž požárních tlačítek	ks	4,000	78,15	312,60
0	K	Pol4	Tahání kabelu "CYKY do 5x 2,5mm" v sádrokartonu	bm	36,000	195,38	7 033,68
0	M	Pol131	Autonomní hlásič kouře LM-102D	ks	11,000	169,59	1 865,49
0	M	Pol61	Nouzové požární tlačítko na povrch Gewiss GW42201 IP55	ks	4,000	654,12	2 616,48
0	M	Pol62	Spínací kontakt NO 3A 240V k požárnímu tlačítku Gewiss GW74201	ks	4,000	219,60	878,40
0	M	Pol132	Ovládací kabel 1-CXKH-V-J 5x1,5 FE180/P60-R B2s1d0	m	36,000	31,26	1 125,36
0	M	Pol64	Bezpečnostní nálepka TOTAL STOP, sada	ks	4,000	7,82	31,28
0	M	Pol133	Drobný montážní materiál	kpt	1,000	781,50	781,50

D D5 DATA 68 420,03

0	K	Pol3	Osazení rozvaděče do sádrokartonu vč. připojení napájecího kabelu	set	1,000	2 344,51	2 344,51
0	K	Pol66	Osazení a zapojení zásuvky DATA	ks	3,000	781,50	2 344,50
0	K	Pol67	Tahání kabelu "UTP" v sádrokartonu	bm	55,000	937,80	51 579,00
0	K	Pol68	Zapojení konektoru RJ45	ks	6,000	547,05	3 282,30
0	M	Pol69	Rozvaděč datový +RD, rozměr 618x550x100, Zapuštěná do sádrokartonu, barva bílá. Zapojení a výbava dle specifikace v projektu		1,000	3 907,51	3 907,51
0	M	Pol70	UTP kabel Solarix SXKD-6-UTP-LSOH metráž	m	50,000	62,52	3 126,00
0	M	Pol71	ABB zásuvka datová modular Jack RJ 45-8 Cat. 5e UTP RJ45C5U	ks	3,000	172,71	518,13
0	M	Pol72	Konektor RJ45 8p8c Cat.5e UTP	ks	3,000	2,59	7,77
0	M	Pol73	ABB nosná maska 5014A-B1017 Tango, Future Linear, Solo, Busch-axcent, Impuls, Alpha exclusive 1x keystone	ks	3,000	27,00	81,00
0	M	Pol74	ABB Tango kryt datové zásuvky bílá 5014A-A100 B	ks	3,000	88,31	264,93
0	M	Pol51	ABB Tango rámeček bílá 3901A-B10 B	ks	3,000	31,26	93,78
0	M	Pol47	Krabice do sádrokartonu KOPOS KPL 64-45/LD, jednonásobná	ks	3,000	29,70	89,10
0	M	Pol133	Drobný montážní materiál	kpt	1,000	781,50	781,50

D D6 Elektroinstalace uzemnění objektu 209 306,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	Pol75	Pokládka zemnicí pásky a drátu do základové spáry	mb	100,000	1 172,25	117 225,00
0	K	Pol76	Pokládka drátu a vyvedení svodů	mb	50,000	937,80	46 890,00
0	K	Pol77	Osazení svorky na uzemnění	set	60,000	312,60	18 756,00
0	K	Pol78	Ošetření svorky hydroizolačním nátěrem	set	60,000	234,45	14 067,00
0	K	Pol79	Instalace hlavní svorky pospojování vč. hlavního pospojování	set	1,000	625,20	625,20
0	K	Pol80	Osazení ochranné trubky a protažení drátu vč. ukotvení	set	6,000	547,05	3 282,30
0	M	Pol81	Zemnicí pásek FeZn 30x4	m	90,000	38,22	3 439,80
0	M	Pol82	Drát zemnicí FeZn 10 mm	m	50,000	48,89	2 444,50
0	M	Pol83	Svorka páska-páska M6 SR 2a TREMIS V108	ks	12,000	17,51	210,12
0	M	Pol84	Svorka páska-drát SR 3b TREMIS V120	ks	22,000	27,35	601,70
0	M	Pol85	Svorka spojovací SS TREMIS V015	ks	16,000	13,72	219,52
0	M	Pol86	Hydroizolace asfaltová DenBit Disper DN 5 kg	ks	2,000	211,01	422,02
0	M	Pol87	Ochranná trubka OT 1,7 vč. tržáků a kotvení	ks	6,000	105,50	633,00
0	M	Pol88	Svorka zkušební SZb TREMIS V030	ks	6,000	44,80	268,80
0	M	Pol89	Svorkovnice ekvipotenciální EPS 1, vč. ochranného krytu "HOP"	ks	1,000	221,57	221,57

D D7 Ochrana před bleskem LPS 256 193,06

0	K	Pol134	Instalace jímácích tyčí na střechu	set	6,000	937,80	5 626,80
0	K	Pol91	Instalace podpěr vedení vč. sestavení držáku	kpt	32,000	781,50	25 008,00
0	K	Pol92	Instalace drátu jímáče Drát AlMgSi 8mm vč. kotvení na podpěry	bm	110,000	703,35	77 368,50
0	K	Pol93	Instalace svodů pomocí HVI vč. instalace držáků na fasádu objektu	bm	25,000	859,65	21 491,25
0	K	Pol94	Instalace koncovek na HVI vodiče	ks	16,000	390,75	6 252,00
0	K	Pol95	Připojení konců HVI vodiče	ks	16,000	468,90	7 502,40
0	K	Pol96	Připojení zkušebních svorek na svody vč. označení svodů	ks	7,000	429,83	3 008,81
0	M	Pol97	Betonový podstavec Rd16 d= 337/17kg s klínem	ks	60,000	398,57	23 914,20
0	M	Pol98	Podložka plastová pod podstavec BP d= 370 mm	ks	60,000	140,67	8 440,20
0	M	Pol99	Držák vodiče StSt pro Rd 7-10mm - Držák pro ochranu před bleskem 106 128	ks	50,000	260,24	13 012,00
0	M	Pol100	Tyč izolační plast GFK 16x3000 106125 DEHN	ks	8,000	2 395,31	19 162,48
0	M	Pol101	Svorka spojovací pro jímací tyče Ø 16/16 mm	ks	5,000	50,80	254,00
0	M	Pol103	Univerzální svorka MV pro Rd 8-10/16mm se šroubem a maticí - nerez	ks	7,000	179,75	1 258,25
0	M	Pol104	DEHN Svorka 390 209 křížová "T" a paralelní	ks	20,000	859,65	17 193,00
0	M	Pol107	Drát AlMgSi 8mm	m	90,000	23,45	2 110,50
0	M	Pol108	Vodič DEHN HVI light Cu d=20mm	m	25,000	34,45	861,25
0	M	Pol109	Držák vodiče pro vodič HVI/CUI - Držák pro ochranu před bleskem	ks	50,000	131,29	6 564,50
0	M	Pol110	Připojovací/montážní sada pro HVI Conductor light - Spojovací prvek	ks	16,000	781,50	12 504,00
0	M	Pol111	Komplet jímací tyč mini 1,5m TREMIS pro stožáry, (Jímací tyč 1,5 m, 2x izolační tyč ITJ 43, Objímka Rd 8/10-16, x Držák na stožár DOHT pro izolační tyč varianta DOHT 5 pro průměr stožáru 48mm)	ks	5,000	844,02	4 220,10
0	M	Pol112	Označení svodu	ks	6,000	3,13	18,78
0	M	Pol113	Výstražná tabulka svodu	ks	6,000	70,34	422,04

D D8 Drobný montážní materiál 1 953,76

0	M	Pol135	Hmožninky do sádkokartonu, hmožninky, vruty, lisovací dutinky, svorky ostatní	set	1,000	351,68	351,68
0	M	Pol136	Vázací pásky, izolační pásky	set	1,000	195,38	195,38
0	M	Pol137	Kotevní a pomocné ocelové konstrukce pro upevnění rozvaděčů a kabelových tras	set	1,000	1 172,25	1 172,25
0	M	Pol138	Popisky, návlečky a drobný ranžír	set	1,000	234,45	234,45

D D9 Stavební začištění a připomoci 43 842,45

0	M	Pol118	Výstražná fólie "ELEKTRINA", červená	m	20,000	117,23	2 344,60
0	M	Pol119	Pískové lože pro kabeláž frakce 0-4 mm	m3	2,000	625,20	1 250,40
0	K	Pol120	Strojní výkop rýhy 0,30*0,70*20m	m	20,000	1 563,01	31 260,20
0	K	Pol121	Zaházení výkopu se zhutněním terénu, finální úpravou terénu travního semene	m3	3,000	1 172,25	3 516,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	Pol122	Prostupy mezi konstrukcemi	set	10,000	547,05	5 470,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZRUP Příbram a.s. - Dětská skupina Komenského Šternberk_podání nabídky

Objekt:

A3 - SO 02 Hospodaření s ...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 22. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

540 055,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	540 055,56	21,00%	113 411,67
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

653 467,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZRUP Příbram a.s. - Dětská skupina Komenského Šternberk_podání nabídky

Objekt: **A3 - SO 02 Hospodaření s ...**

Místo: Datum: 22. 5. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		540 055,56
HSV - Práce a dodávky HSV		540 055,56
1 - Zemní práce		266 712,55
2 - Zakládání		6 131,16
4 - Vodorovné konstrukce		8 139,33
8 - Trubní vedení		69 944,47
998 - Přesun hmot		189 128,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZRUP Příbram a.s. - Dětská skupina Komenského Šternberk_podání nabídky

Objekt: A3 - SO 02 Hospodaření s ...

Místo: Datum: 22. 5. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 540 055,56

D HSV Práce a dodávky HSV 540 055,56

D 1 Zemní práce 266 712,55

1	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	35,200	677,56	23 850,11
2	K	132251252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	74,480	493,91	36 786,42
3	K	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	143,560	113,32	16 268,22
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	37,900	236,01	8 944,78
5	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	75,800	17,58	1 332,56
6	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	109,680	130,51	14 314,34
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	109,680	17,11	1 876,62
8	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	10,560	122,70	1 295,71
9	M	10364100	zemina, kamenivo pro terénní úpravy - tříděná - vhodná frakce pro zásyp ze stávajících výkopů - cena obsahuje jen manipulaci při dopravě - odkop z deponie, nakládka a přesun je ve zvlášť položkách	t	19,008	156,30	2 970,95
10	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	11,440	122,70	1 403,69
11	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	22,880	513,45	11 747,74
12	K	174251101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	61,220	61,74	3 779,72
13	M	10364100	zemina, kamenivo pro terénní úpravy - tříděná - vhodná frakce pro zásyp ze stávajících výkopů - cena obsahuje jen manipulaci při dopravě - odkop z deponie, nakládka a přesun je ve zvlášť položkách	t	110,196	156,30	17 223,63
14	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	20,240	234,45	4 745,27
15	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	40,480	347,77	14 077,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	68,220	1 555,19	106 095,06
D 2 Zakládání							6 131,16
17	K	212755216	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm	m	13,000	273,53	3 555,89
18	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	51,160	19,69	1 007,34
19	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	58,834	26,65	1 567,93
D 4 Vodorovné konstrukce							8 139,33
20	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	4,400	1 445,78	6 361,43
21	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	1,820	976,87	1 777,90
D 8 Trubní vedení							69 944,47
22	K	871260310	Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 100	m	61,000	79,71	4 862,31
23	M	28614205	trubka kanalizační PP plnostěnná jednovrstvá DN 110x1000mm SN12	m	61,915	93,78	5 806,39
24	K	877260310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 100	kus	16,000	198,50	3 176,00
25	M	28611872	koleno kanalizační PP KG SN10 110x30°	kus	8,000	68,69	549,52
27	M	28611870	koleno kanalizační PP KG SN10 110x15°	kus	4,000	64,55	258,20
28	M	28611878	koleno kanalizační PP KG SN10 110x87°	kus	6,000	100,03	600,18
31	K	877260330	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného spojek nebo redukcí DN 100	kus	7,000	198,50	1 389,50
32	M	28617232	spojka přesuvná kanalizační PP třívrstvá DN 100	kus	7,000	101,60	711,20
44	K	877260330	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného spojek nebo redukcí DN 100	kus	10,000	198,50	1 985,00
45	M	28611504	redukce kanalizační PVC 160/110	kus	10,000	69,40	694,00
33	K	877260341	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného lapačů střešních splavenin DN 100	kus	8,000	198,50	1 588,00
34	M	56231163	lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110	kus	8,000	2 485,18	19 881,44
35	K	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	35,000	23,68	828,80
36	K	894812001	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 400/150 přímý tok	kus	2,000	1 211,33	2 422,66
43	K	894812003	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 400/150 pravý a levý přítok	kus	3,000	1 297,29	3 891,87
37	K	894812031	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1000 mm	kus	5,000	898,73	4 493,65
38	K	894812041	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2031 - 2035 za užití šachtové roury	kus	5,000	78,93	394,65
39	K	894812062	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 poklop litinový (pro třídu zatížení) s betonovým rámem (B125)	kus	5,000	3 282,22	16 411,10
D 998 Přesun hmot							189 128,05
42	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	205,088	922,18	189 128,05

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZRUP Příbram a.s. - Dětská skupina Komenského Šternberk_podání nabídky
Objekt:
A4 - SO 03 Přípojka vodovodu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			107 569,99
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	107 569,99	21,00%	22 589,70
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	130 159,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZRUP Příbram a.s. - Dětská skupina Komenského Šternberk_podání nabídky

Objekt:
A4 - SO 03 Přípojka vodovodu

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 22. 5. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		107 569,99
HSV - Práce a dodávky HSV		104 316,89
1 - Zemní práce		0,00
4 - Vodorovné konstrukce		386,80
8 - Trubní vedení		102 272,03
998 - Přesun hmot		1 658,06
PSV - Práce a dodávky PSV		3 253,10
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		3 253,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZRUP Příbram a.s. - Dětská skupina Komenského Šternberk_podání nabídky

Objekt: A4 - SO 03 Přípojka vodovodu

Místo: Datum: 22. 5. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 107 569,99

D HSV Práce a dodávky HSV 104 316,89

D 1 Zemní práce 0,00

1	K	1000	POZNÁMKA		0,000	0,00	0,00
---	---	------	----------	--	-------	------	------

D 4 Vodorovné konstrukce 386,80

2	K	452311141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20	m3	0,113	3 422,98	386,80
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------

D 8 Trubní vedení 102 272,03

3	K	852000	servisní práce správce vodovodu	soubor	1,000	7 815,03	7 815,03
4	K	871161141	Montáž vodovodního potrubí z polyethylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných na tupo SDR 11/PN16 d 32 x 3,0 mm	m	50,000	50,64	2 532,00
5	M	28613500	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 32x3,0mm	m	51,500	44,00	2 266,00
6	K	877161101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyethylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukci d 32	kus	4,000	199,28	797,12
7	M	28615969	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 32mm	kus	4,000	109,41	437,64
8	K	879171111	Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu DN 32	kus	1,000	515,79	515,79
9	K	891181112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 40	kus	1,000	774,47	774,47
10	M	42291072	souprava zemní pro šoupátka DN 32-50mm Rd 1,5m	kus	1,000	937,80	937,80
11	M	42221300	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 32x140mm	kus	1,000	1 563,01	1 563,01
12	M	42271412	pás navrtávací z tvárné litiny DN 80, pro litinové a ocelové potrubí, se závitovým výstupem 1",5/4",6/4",2"	kus	1,000	1 031,58	1 031,58
13	M	13201	podložka betonová šoupátková balení 40 kusů	ks	1,000	1 406,70	1 406,70
14	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 70	m	50,000	937,81	46 890,50
15	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	50,000	17,97	898,50
16	K	892372111.1	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	2,000	7 228,90	14 457,80
17	K	893811152	Osazení vodoměrné šachty z polypropylenu PP samonosné pro běžné zatížení kruhové, průměru D do 1,0 m, světlé hloubky přes 1,2 m do 1,5 m	kus	1,000	750,24	750,24
18	M	56230552	šachta plastová vodoměrná samonosná hranatá 0,4/0,5/1,3m včetně poklopu	kus	1,000	3 907,51	3 907,51
19	K	899102112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení A15, A50	kus	1,000	1 172,25	1 172,25
20	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	937,80	937,80
21	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	1,000	914,36	914,36
22	M	42210050	deska podkladová uličního poklopu litinového šoupátkového	kus	1,000	277,43	277,43
23	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	50,000	44,39	2 219,50
24	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm	m	50,000	195,38	9 769,00

D 998 Přesun hmot 1 658,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	1,798	922,17	1 658,06
D		PSV	Práce a dodávky PSV	3 253,10			
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	3 253,10			
26	K	722263210	Vodoměry pro vodu do 100°C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné pro dálkový odečet G 3/4"x 130 mm Qn 4,0 R100	kus	1,000	2 312,91	2 312,91
27	K	722270101	Vodoměrové sestavy závitové G 3/4" - přechodky, armatury	soubor	1,000	937,80	937,80
28	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,004	597,85	2,39

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZRUP Příbram a.s. - Dětská skupina Komenského Šternberk_podání nabídky
Objekt:
A5 - SO 04 Připojka kanal...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			910 122,51
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	910 122,51	21,00%	191 125,73
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 101 248,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZRUP Příbram a.s. - Dětská skupina Komenského Šternberk_podání nabídky

Objekt: **A5 - SO 04 Přípojka kanal...**

Místo: Datum: 22. 5. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		910 122,51
HSV - Práce a dodávky HSV		910 122,51
1 - Zemní práce		479 864,79
4 - Vodorovné konstrukce		11 638,53
5 - Komunikace pozemní		20 120,96
8 - Trubní vedení		68 498,53
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		5 553,05
997 - Přesun sutě		24 117,68
998 - Přesun hmot		300 328,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZRUP Příbram a.s. - Dětská skupina Komenského Šternberk_podání nabídky

Objekt: A5 - SO 04 Přípojka kanal...

Místo: Datum: 22. 5. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 910 122,51

D HSV Práce a dodávky HSV 910 122,51

D 1 Zemní práce 479 864,79

1	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	6,000	109,41	656,46
2	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	6,000	61,19	367,14
3	K	113107424	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	5,000	188,34	941,70
4	K	113107443	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 živichých, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	5,000	186,00	930,00
5	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	9,000	59,32	533,88
6	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	12,000	407,94	4 895,28
7	K	132254204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	170,250	425,92	72 512,88
8	K	151811132	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m	m2	198,000	190,69	37 756,62
9	K	151811232	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m	m2	198,000	109,41	21 663,18
10	K	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	194,750	113,32	22 069,07
11	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	72,875	236,01	17 199,23
12	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	145,750	17,58	2 562,29
13	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	170,250	130,51	22 219,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	170,250	17,11	2 912,98
15	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	110,475	122,70	13 555,28
16	M	10364100	<i>zemina, kamenivo pro terénní úpravy - tříděná - vhodná frakce pro zásyp ze stávajících výkopů - cena obsahuje jen manipulaci při dopravě - odkop z deponie, nakládka a přesun je ve zvlášť položkách</i>	t	175,275	156,30	27 395,48
17	M	58344197	<i>šterkodrt' frakce 0/63</i>	t	26,200	396,22	10 380,96
18	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	51,725	234,45	12 126,93
19	M	58337310	<i>šterkopísek frakce 0/4</i>	t	103,450	347,77	35 976,81
20	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	111,375	1 555,19	173 209,29

D 4 Vodorovné konstrukce 11 638,53

21	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	8,050	1 445,78	11 638,53
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

D 5 Komunikace pozemní 20 120,96

22	K	564851011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	11,000	185,22	2 037,42
23	K	564861011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	6,600	239,14	1 578,32
24	K	564871016	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	5,000	353,24	1 766,20
25	K	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm	m2	10,000	405,60	4 056,00
26	K	572341112	Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 50 do 70 mm	m2	5,000	607,23	3 036,15
27	K	573231114	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 1,0 kg/m2	m2	10,000	273,53	2 735,30
28	K	596212220	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plo	m2	6,000	401,69	2 410,14
29	M	59245020	<i>dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní</i>	m2	6,120	408,73	2 501,43

D 8 Trubní vedení 68 498,53

30	K	871313122	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 10 DN 160	m	54,000	145,36	7 849,44
31	M	28611173	<i>trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN10</i>	m	54,000	418,88	22 619,52
32	K	877310310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 150	kus	1,000	236,01	236,01
33	M	28611890	<i>koleno kanalizační PP KG SN10 160x15°</i>	kus	1,000	173,98	173,98
34	K	877310330	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného spojek nebo redukcí DN 150	kus	4,000	236,01	944,04
35	M	28617235	<i>spojka přesuvná kanalizační PP třívrstvá DN 150</i>	kus	4,000	289,16	1 156,64
36	K	877310430	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U korugovaného nebo žebrovaného spojek, redukcí nebo navrtávacích sedel DN 150	kus	1,000	625,20	625,20
37	M	28651090	<i>odbočka navrtávací PVC-U jednovrstvá s rázovou odolností DN 150/90°</i>	kus	1,000	4 954,73	4 954,73
38	K	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	54,000	23,68	1 278,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	894812001	Revizní a čistící šachta z polypropyleny PP pro hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 400/150 přímý tok	kus	1,000	1 211,33	1 211,33
40	K	894812003	Revizní a čistící šachta z polypropyleny PP pro hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 400/150 pravý a levý přítok	kus	2,000	1 297,29	2 594,58
41	K	894812033	Revizní a čistící šachta z polypropyleny PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 2000 mm	kus	3,000	1 406,70	4 220,10
42	K	894812041	Revizní a čistící šachta z polypropyleny PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2031 - 2035 za uříznutí šachtové roury	kus	3,000	78,93	236,79
43	K	894812062	Revizní a čistící šachta z polypropyleny PP pro hladké trouby DN 400 poklop litinový (pro třídu zatížení) s betonovým rámem (B125)	kus	3,000	3 282,31	9 846,93
44	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm	m	54,000	195,38	10 550,52
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							5 553,05
45	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	9,000	306,35	2 757,15
46	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	9,181	143,01	1 312,97
47	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	11,500	128,95	1 482,93
D 997 Přesun sutě							24 117,68
48	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	9,835	518,14	5 095,91
49	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	9,835	136,76	1 345,03
50	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně - 6512 za každý další i započatý 1 km	t	204,600	11,10	2 271,06
51	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	9,835	138,33	1 360,48
52	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	3,615	1 711,49	6 187,04
53	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4,640	1 555,19	7 216,08
54	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,580	406,38	642,08
D 998 Přesun hmot							300 328,97
55	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	14,373	196,16	2 819,41
56	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	322,619	922,17	297 509,56

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZRUP Příbram a.s. - Dětská skupina Komenského Šternberk_podání nabídky
Objekt:
A6 - SO 05 Připojka elektro

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		529 940,39	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	529 940,39	21,00%	111 287,48
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	641 227,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZRUP Příbram a.s. - Dětská skupina Komenského Šternberk_podání nabídky

Objekt:
A6 - SO 05 Přípojka elektro

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 22. 5. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		529 940,39
HSV - Práce a dodávky HSV		22 976,44
1 - Zemní práce		1 023,60
5 - Komunikace pozemní		7 457,73
997 - Přesun sutě		9 298,83
998 - Přesun hmot		5 196,28
M - Práce a dodávky M		506 963,95
21-M - Elektromontáže		53 349,49
30-M - Hodinové sazby a jiné práce		18 466,88
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		435 147,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZRUP Příbram a.s. - Dětská skupina Komenského Šternberk_podání nabídky

Objekt: A6 - SO 05 Přípojka elektro

Místo: Datum: 22. 5. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 529 940,39

D HSV Práce a dodávky HSV 22 976,44

D 1 Zemní práce 1 023,60

1	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	6,000	109,41	656,46
2	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	6,000	61,19	367,14

D 5 Komunikace pozemní 7 457,73

3	K	564851011	Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	6,000	185,22	1 111,32
4	K	564861011	Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	6,000	239,14	1 434,84
5	K	596212220	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plo	m2	6,000	401,69	2 410,14
6	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	6,120	408,73	2 501,43

D 997 Přesun sutě 9 298,83

7	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	3,510	136,76	480,03
8	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně - 6512 za každý další i započatý 1 km	t	70,200	11,10	779,22
9	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,510	518,14	1 818,67
10	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	3,510	138,33	485,54
11	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,770	1 711,49	3 029,34
12	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,740	1 555,19	2 706,03

D 998 Přesun hmot 5 196,28

13	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	26,490	196,16	5 196,28
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

D M Práce a dodávky M 506 963,95

D 21-M Elektromontáže 53 349,49

14	K	210100005	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 35 mm2	kus	4,000	90,65	362,60
15	K	210120022	Montáž pojistkových spodků do 500 V do 63 A	kus	3,000	937,80	2 813,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	210191501	Montáž skříní bez zapojení vodičů tenkocementových v pilíři přípojkových, typ	kus	1,000	1 172,25	1 172,25
17	M	35711809	skříň přípojková na sloup celoplastové provedení výzbroj - dodávka distributora	kus	1,000	3 126,01	3 126,01
18	M	35711671	skříň rozvaděče elektromerového pro prime měření kompaktní pilíř celoplastové provedení pro 1x dvousazbový třífázový elektroměr a spínací prvek sazby přístroje na elektroměrové desce s plombovatelným krytem jističů (ER212/NKP7P) včetně výzbroje 3x32A	kus	1,000	5 470,52	5 470,52
19	M	35889206	chránič proudový 4 pólový 25A typ AC 0,03A	kus	1,000	617,39	617,39
20	K	210220001	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2	m	85,000	128,95	10 960,75
21	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	89,250	34,78	3 104,12
22	K	210220302	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby	kus	6,000	148,49	890,94
23	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn	kus	6,000	20,20	121,20
24	K	210812035	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 4x16 mm2	m	85,000	29,15	2 477,75
25	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	97,750	172,71	16 882,40
26	K	210812061	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	85,000	23,13	1 966,05
27	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	97,750	34,62	3 384,11

D 30-M Hodinové sazby a jiné práce 18 466,88

28	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000	11 409,94	11 409,94
29	K	741812011	Zkoušky vodičů a kabelů izolační kabelu silového do 1 kV, počtu a průřezu žil do 4x 25 mm2	kus	1,000	312,57	312,57
30	K	741813021	Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů revize, seřízení a nastavení ochranných relé včetně vystavení protokolu	kus	1,000	6 744,37	6 744,37

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 435 147,58

31	K	460010023	Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) ve volném terénu	km	72,000	1 258,22	90 591,84
32	K	460161112	Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 20 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	72,000	1 563,01	112 536,72
33	K	460171272	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	72,000	2 735,25	196 938,00
34	K	460431122	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 20 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	72,000	19,22	1 383,84
35	K	460451282	Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	72,000	59,86	4 309,92
36	K	460661214	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn zakryté cihlami, šířky přes 45 do 60 cm	m	44,000	343,08	15 095,52
37	K	460661311	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn zakryté betonovými deskami (materiál ve specifikaci), šířky do 30 cm	m	1,500	125,04	187,56
38	M	59213006	deska krycí betonová 500x310/40mm	m	1,500	547,05	820,58
39	K	460661512	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn zakryté plastovou fólií, šířky přes 25 do 50 cm	m	28,000	164,12	4 595,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	K	460791114	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 90 do 110 mm	m	72,000	54,94	3 955,68
41	M	34571365	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 94/110mm	m	75,600	62,60	4 732,56

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZRUP Příbram a.s. - Dětská skupina Komenského Šternberk_podání nabídky
Objekt:
A7 - SO 06 Oplocení

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			204 994,70
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	204 994,70	21,00%	43 048,89
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	248 043,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZRUP Příbram a.s. - Dětská skupina Komenského Šternberk_podání nabídky

Objekt:
A7 - SO 06 Oplocení

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 22. 5. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		204 994,70
HSV - Práce a dodávky HSV		204 994,70
1 - Zemní práce		26 640,72
3 - Svislé a kompletní konstrukce		155 476,63
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		11 071,56
997 - Přesun sutě		7 127,48
998 - Přesun hmot		4 678,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZRUP Příbram a.s. - Dětská skupina Komenského Šternberk_podání nabídky

Objekt: A7 - SO 06 Oplocení

Místo: Datum: 22. 5. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 204 994,70

D HSV Práce a dodávky HSV 204 994,70

D 1 Zemní práce 26 640,72

1	K	131213701	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	4,464	953,43	4 256,11
2	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	3,621	1 180,07	4 273,03
3	K	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	6,396	113,32	724,79
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,887	236,01	1 153,38
5	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	9,774	17,58	171,83
6	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	8,085	130,51	1 055,17
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	8,085	17,11	138,33
8	K	174251101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,198	61,74	197,44
9	M	10364100	<i>zemina, kamenivo pro terénní úpravy - tříděná - vhodná frakce pro zásyp ze stávajících výkopů - cena obsahuje jen manipulaci při nakládce - separace vhodného materiálu - odkop z deponie, nakládka a přesun je ve zvlášť položkách</i>	t	5,756	171,93	989,63
10	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	8,797	1 555,19	13 681,01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 155 476,63

11	K	338171113	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	79,000	329,01	25 991,79
12	M	55342242	<i>sloupek plotový Pz 1500/48x1,5mm</i>	kus	62,000	273,53	16 958,86
13	M	55342188	<i>plotová profilovaná vzpěra D 30-40mm dl 1,5-2,0m bez hlavy a objímky pro svařované pletivo v návihu povrchová úprava Pz a komaxit</i>	kus	17,000	192,25	3 268,25
14	K	348101210	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě do 2 m2	kus	3,000	272,74	818,22
15	M	55342333	<i>branka plotová jednokřídlá Pz s PVC vrstvou 1000x1200mm</i>	kus	3,000	2 188,21	6 564,63
16	K	348101220	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2	kus	1,000	323,54	323,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	M	55342349	brána plotová dvoukřídlá Pz s PVC vrstvou 3000x1200mm	kus	1,000	5 860,82	5 860,82
18	K	348121221	Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 do 3 m	kus	50,000	465,78	23 289,00
19	M	59232554	kolík fixační pro ukotvení vzpěry do podhrabové desky	kus	17,000	267,27	4 543,59
20	M	59232542	betonová podhrabová deska 2500x200x35mm se zámkem 15mm na ukotvení sloupků profilovaných oválných 50x70mm	kus	50,000	662,72	33 136,00
21	M	59232546	držák podhrabové desky typ H pro sloupek D 60-70mm výšky 200mm průběžný povrchová úprava žárový zinek	kus	62,000	298,53	18 508,86
22	K	348401120	Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty do 1,6 m	m	120,698	89,09	10 752,98
23	M	31324732	pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 50x2x1000mm	m	124,319	43,92	5 460,09

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 071,56

24	K	966071711	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných	kus	23,000	306,35	7 046,05
25	K	966071821	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky do 1,6 m	m	58,000	62,21	3 608,18
26	K	966073810	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě do 2 m ²	kus	1,000	190,69	190,69
27	K	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 2 do 6 m ²	kus	1,000	226,64	226,64

D 997 Přesun sutě 7 127,48

28	K	997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	4,312	136,76	589,71
29	K	997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku Příplatek k ceně - 6512 za každý další i započatý 1 km	t	86,240	11,10	957,26
30	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	4,312	518,14	2 234,22
31	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	4,312	637,71	2 749,81
32	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	4,312	138,33	596,48

D 998 Přesun hmot 4 678,31

33	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	22,675	206,32	4 678,31
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZRUP Příbram a.s. - Dětská skupina Komenského Šternberk_podání nabídky
Objekt:
B1 - Dopravní řešení a úp...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 710 484,07	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 710 484,07	21,00%	359 201,65
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 069 685,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZRUP Příbram a.s. - Dětská skupina Komenského Šternberk_podání nabídky

Objekt: **B1 - Dopravní řešení a úp...**

Místo: Datum: 22. 5. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 710 484,07
HSV - Práce a dodávky HSV		1 710 484,07
1 - Zemní práce		402 750,12
5 - Komunikace pozemní		1 001 136,53
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		157 135,93
997 - Přesun sutě		45 205,40
998 - Přesun hmot		104 256,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZRUP Příbram a.s. - Dětská skupina Komenského Šternberk_podání nabídky

Objekt: B1 - Dopravní řešení a úp...

Místo: Datum: 22. 5. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 710 484,07

D HSV Práce a dodávky HSV 1 710 484,07

D 1 Zemní práce 402 750,12

1	K	111111314	Odstranění drnu před sejmutím ornice včetně naložení a odvoz do 20 km jako bioodpad	m2	759,536	26,57	20 180,87
2	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	21,330	109,41	2 333,72
3	K	113107321	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	21,330	41,97	895,22
4	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	12,000	61,19	734,28
5	K	113202111	Výtrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	17,500	59,32	1 038,10
6	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	759,536	22,59	17 157,92
7	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	198,494	150,05	29 784,02
8	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	10,680	407,94	4 356,80
9	K	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	72,492	113,32	8 214,79
10	K	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	151,907	113,32	17 214,10
11	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	162,248	236,01	38 292,15
12	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	324,496	17,58	5 704,64
13	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	151,907	130,51	19 825,38
14	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	36,246	130,51	4 730,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	350,401	17,11	5 995,36
16	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	292,046	429,83	125 530,13
17	K	171151111	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných sypkých	m3	75,257	146,14	10 998,06
18	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	150,514	407,94	61 400,68
19	K	174251101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	36,246	61,74	2 237,83
20	M	10364100	zemina, kamenivo pro terénní úpravy - tříděná - vhodná frakce pro zásyp ze stávajících výkopů - cena obsahuje jen manipulaci při nakládce - separace vhodného materiálu - odkop z deponie, nakládka a přesun je ve zvlášť položkách	t	65,243	171,93	11 217,23
21	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	582,133	20,24	11 782,37
22	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	kus	4,000	781,50	3 126,00

D 5 Komunikace pozemní 1 001 136,53

23	K	564801112	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 40 mm	m2	600,715	47,52	28 545,98
24	K	564851011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	400,427	185,22	74 167,09
25	K	564861011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	265,432	239,14	63 475,41
26	K	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	423,655	258,68	109 591,08
27	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro ploc	m2	201,130	275,87	55 485,73
28	M	59246073X	dlažba skladebná vsakovací betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	207,164	664,28	137 614,90
29	K	596212223	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plo	m2	335,835	303,22	101 831,89
30	M	59246074X	dlažba skladebná vsakovací betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	m2	305,740	937,79	286 719,91
31	M	59245004	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 80mm černá, červená	m2	26,291	1 055,03	27 737,79
32	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	14,420	408,73	5 893,89
33	K	596412210	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy do 50 m2	m2	71,250	1 094,11	77 955,34
34	M	59245035	dlažba plošná vegetační betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	m2	73,388	437,64	32 117,52

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 157 135,93

35	K	912111121	Montáž zábrany parkovací přichycené šrouby	kus	6,000	703,35	4 220,10
36	M	P.34134400	Parkovací zábrana 1830/100/150	kus	6,000	1 953,76	11 722,56
37	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	1,000	221,17	221,17
38	M	40445625	informační značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	1,000	629,89	629,89
39	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm	kus	1,000	836,21	836,21
40	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	1,000	542,36	542,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	M	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	1,000	502,51	502,51
42	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	1,000	78,93	78,93
43	M	40445253	vičko plastové na sloupek D 60mm	kus	1,000	18,93	18,93
44	K	915131111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní	m2	3,000	132,07	396,21
45	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	3,000	30,71	92,13
46	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	150,300	306,35	46 044,41
47	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	15,150	143,01	2 166,60
48	M	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	5,050	402,47	2 032,47
49	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	103,323	182,09	18 814,09
50	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	28,280	125,04	3 536,13
51	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	168,550	261,02	43 994,92
52	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	170,236	125,04	21 286,31

D 997 Přesun sutě 45 205,40

53	K	997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	16,986	136,76	2 323,01
54	K	997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku Příplatek k ceně - 6512 za každý další i započatý 1 km	t	339,720	11,10	3 770,89
55	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	16,986	518,14	8 801,13
56	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	16,986	138,33	2 349,67
57	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	9,880	1 711,49	16 909,52
58	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	7,106	1 555,19	11 051,18

D 998 Přesun hmot 104 256,09

59	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	995,570	104,72	104 256,09
----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZRUP Příbram a.s. - Dětská skupina Komenského Šternberk_podání nabídky
Objekt:
B4-01 - VRN

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			90 185,39
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	90 185,39	21,00%	18 938,93
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	109 124,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZRUP Příbram a.s. - Dětská skupina Komenského Šternberk_podání nabídky

Objekt: **B4-01 - VRN**

Místo: Datum: 22. 5. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		90 185,39
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		90 185,39
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		16 567,85
VRN3 - Zařízení staveniště		42 201,13
VRN4 - Inženýrská činnost		3 126,01
VRN7 - Provozní vlivy		9 534,33
VRN9 - Ostatní náklady		18 756,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZRUP Příbram a.s. - Dětská skupina Komenského Šternberk_podání nabídky

Objekt: B4-01 - VRN

Místo: Datum: 22. 5. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 90 185,39

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 90 185,39

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 16 567,85

1	K	010001000	Vytýčení stávajících inženýrských sítí před zahájením stavby	soubor	1,000	937,80	937,80
2	K	011002000	Průzkumné práce - posouzení základové spáry statikem	soubor	1,000	2 735,26	2 735,26
3	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou včetně zřízení laviček - vytýčení stavby	soubor	1,000	3 907,51	3 907,51
4	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,000	3 126,01	3 126,01
5	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - zaměření	soubor	1,000	2 344,51	2 344,51
6	K	012403000	geometrické plány pro vklad do katastru	soubor	1,000	3 516,76	3 516,76

D VRN3 Zařízení staveniště 42 201,13

7	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	11 722,54	11 722,54
8	K	034002000	Zabezpečení staveniště - oplocení včetně demontáže	komplt.	1,000	9 378,03	9 378,03
9	K	035103001	Pronájem ploch pro skládky, pracovní plochy	soubor	1,000	15 630,04	15 630,04
10	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000	5 470,52	5 470,52

D VRN4 Inženýrská činnost 3 126,01

11	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	soubor	1,000	3 126,01	3 126,01
----	---	-----------	-------------------------	--------	-------	----------	----------

D VRN7 Provozní vlivy 9 534,33

12	K	034303000	Dopravní značení na staveništi dočasné	kompleť	1,000	2 344,51	2 344,51
13	K	032603000	Mytí a čištění vozidel při výjezdu	soubor	1,000	937,80	937,80
14	K	072002000	Čištění vozovky po dobu výstavby	soubor	1,000	6 252,02	6 252,02

D VRN9 Ostatní náklady 18 756,07

15	K	045303000	Koordinační činnost	soubor	1,000	4 689,02	4 689,02
16	K	034503000	Informační tabule na staveništi - publicita	soubor	1,000	1 172,25	1 172,25
17	K	045203000	Kompletační činnost -předání a převzetí díla	soubor	1,000	2 735,26	2 735,26
18	K	042903000	Zajištění kladných závazných stanovisek dotčených orgánů státní správy a správců sítí k vydání kolaudačního souhlasu	soubor	1,000	3 516,76	3 516,76
19	K	090001000	Ostatní náklady - spolupráce při kolaudaci stavby	kpl	1,000	1 953,76	1 953,76
20	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	4 689,02	4 689,02